

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Domingos Martins
Prefeitura Municipal de Domingos Martins
Pregão Eletrônico - 000029/2025

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
24/11/2025 12:14	24/11/2025 13:30	04/12/2025 23:59	09/12/2025 08:00	09/12/2025 08:30

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	CONCERTO DE PNEU - VEICULO LEVE (MACARRAO) - SEDE CONCERTO DE PNEU AUTOMOVEI (MACARRAO) - DISTRITO DA SEDE	R\$ 32,32	90,00	UN	Aceito	Menor Preço
	0002	CONCERTO DE PNEU - VEICULO LEVE (VULCANIZACAO) - SEDE CONCERTO DE PNEU AUTOMOVEI (VULCANIZACAO) - DISTRITO DA SEDE	R\$ 129,19	20,00	UN	Aceito	Menor Preço
	0003	DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU - VEICULO LEVE - SEDE DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU VEICULO LEVE - DISTRITO DA SEDE	R\$ 27,83	200,00	UN	Aceito	Menor Preço
	0004	BALANCEAMENTO - VEICULO LEVE - SEDE BALANCEAMENTO VEICULO LEVE - DISTRITO DA SEDE	R\$ 21,16	200,00	UN	Aceito	Menor Preço
	0005	ALINHAMENTO - VEICULO LEVE - SEDE ALINHAMENTO VEICULO LEVE - DISTRITO DA SEDE	R\$ 72,97	110,00	UN	Aceito	Menor Preço
	0006	CAMBAGEM OU CASTER - VEICULO LEVE (CADA LADO) - SEDE CAMBAGEM OU CASTER AUTOMOVEI - (CADA LADO) - DISTRITO DA SEDE	R\$ 72,97	25,00	UN	Aceito	Menor Preço
	0007	RODIZIO DE PNEU - VEICULO LEVE (POR VEICULO) - SEDE RODIZIO DE PNEU AUTOMOVEI (POR VEICULO) - DISTRITO DA SEDE	R\$ 27,83	70,00	UN	Aceito	Menor Preço
	0008	CONCERTO DE PNEU - CAMINHÃO (MACARRAO) - SEDE CONCERTO DE PNEU CAMINHÃO EM GERAL (MACARRAO) - DISTRITO DA SEDE	R\$ 67,97	80,00	UN	Aceito	Menor Preço
	0009	CONCERTO DE PNEU - CAMINHÃO (MANCHAO E CAMARA) - SEDE CONCERTO DE PNEU CAMINHÃO EM GERAL (MANCHAO E REPARO E CAMARA DE AR) - DISTRITO DA SEDE	R\$ 147,52	50,00	UN	Aceito	Menor Preço
	0010	DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEU CAMINHÃO - DISTRITO DA SEDE DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEU CAMINHÃO - DISTRITO DA SEDE	R\$ 76,31	160,00	UN	Aceito	Menor Preço
	0011	BALANCEAMENTO - CAMINHÃO (CADA RODA) - SEDE BALANCEAMENTO DE CAMINHÃO (CADA RODA) - DISTRITO DA SEDE	R\$ 99,96	60,00	UN	Aceito	Menor Preço
	0012	ALINHAMENTO - CAMINHÃO - SEDE ALINHAMENTO DE CAMINHÃO - DISTRITO DA SEDE	R\$ 104,80	60,00	UN	Aceito	Menor Preço
	0013	CAMBAGEM OU CASTER - CAMINHÃO (CADA LADO) - SEDE CAMBAGEM OU CASTER CAMINHÃO EM GERAL (CADA LADO) DISTRITO DA SEDE	R\$ 70,25	15,00	UN	Aceito	Menor Preço
	0014	RODIZIO DE PNEU - CAMINHÃO (CADA PONTA DE EIXO) - SEDE TROCA DE PNEU CAMINHÃO (CADA PONTA DE EIXO) - DISTRITO DA SEDE	R\$ 50,15	35,00	UN	Aceito	Menor Preço



0015	CONCERTO DE PNEU - MAQUINA (MACARRAO) - SEDE CONCERTO DE PNEU MAQUINA (MACARRAO) - DISTRITO DA SEDE	R\$ 109,92	50,00 UN	Aceito	Menor Preço
0016	CONCERTO DE PNEU - MAQUINA (MANCHAO E CAMARA) - SEDE CONCERTO DE PNEU MAQUINA (MANCHAO E REPARO E CAMARA DE AR) - DISTRITO DA SEDE	R\$ 223,96	50,00 UN	Aceito	Menor Preço
0017	DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU - MAQUINA - SEDE DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEU DE MAQUINAS - DISTRITO DA SEDE	R\$ 210,85	70,00 UN	Aceito	Menor Preço
0018	DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU - MOTO - SEDE DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEU DE MOTO - DISTRITO DA SEDE	R\$ 33,99	20,00 UN	Aceito	Menor Preço
0019	CONCERTO DE PNEU - MOTO - SEDE CONCERTO DE PNEU DE MOTO - DISTRITO DA SEDE	R\$ 35,65	25,00 UN	Aceito	Menor Preço
0044	CAMBAGEM OU CASTER AUTOMOVEL (CADA LADO) - DISTRITO DA SEDE	R\$ 72,97	2,00 UN	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		100.377,94			

0002

0020	CONCERTO DE PNEU AUTOMOVEL (MACARRAO) - PARAJU CONCERTO DE PNEU AUTOMOVEL (MACARRAO) - DISTRITO DE PARAJU	R\$ 32,70	30,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0021	CONCERTO DE PNEU AUTOMOVEL (VULCANIZACAO) - PARAJU CONCERTO DE PNEU AUTOMOVEL (VULCANIZACAO) - DISTRITO DE PARAJU	R\$ 131,81	5,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0022	DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU VEICULO LEVE - PARAJU DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEU VEICULO LEVE - DISTRITO DE PARAJU	R\$ 28,20	60,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0023	BALANCEAMENTO VEICULO LEVE - PARAJU BALANCEAMENTO VEICULO LEVE - DISTRITO DE PARAJU	R\$ 21,53	55,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0024	ALINHAMENTO VEICULO LEVE - PARAJU ALINHAMENTO VEICULO LEVE - DISTRITO DE PARAJU	R\$ 73,72	18,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0025	CAMBAGEM OU CASTER AUTOMOVEL (CADA LADO) - PARAJU CAMBAGEM OU CASTER AUTOMOVEL (CADA LADO) DISTRITO DE PARAJU	R\$ 73,72	6,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0026	RODIZIO DE PNEU AUTOMOVEL (POR VEICULO) - PARAJU RODIZIO DE PNEU AUTOMOVEL (POR VEICULO) - DISTRITO DE PARAJU	R\$ 28,20	15,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0027	CONCERTO DE PNEU CAMINHAO (MACARRAO) - PARAJU CONCERTO DE PNEU - CAMINHAO EM GERAL (MACARRAO) - DISTRITO DE PARAJU	R\$ 68,72	30,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0028	CONCERTO DE PNEU CAMINHAO EM GERAL (MANCHAOE REPARO E CAMARA DE AR) - PARAJU CONCERTO DE PNEU CAMINHAO EM GERAL (MANCHAO E REPARO E CAMARA DE AR) - DISTRITO DE PARAJU	R\$ 150,14	2,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0029	DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU CAMINHAO - PARAJU DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEU CAMINHAO - DISTRITO DE PARAJU	R\$ 77,06	45,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0030	BALANCEAMENTO DE CAMINHAO (CADA RODA) - PARAJU BALANCEAMENTO DE CAMINHAO (CADA RODA) - DISTRITO DE PARAJU	R\$ 100,71	12,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0031	ALINHAMENTO DE CAMINHAO - PARAJU ALINHAMENTO DE CAMINHAO - DISTRITO DE PARAJU	R\$ 107,42	12,00 UN	Fracassado	Menor Preço



0032	CAMBAGEM OU CASTER CAMINHAO EM GERAL (CADA LADO) - PARAJU CAMBAGEM OU CASTER CAMINHAO EM GERAL (CADA LADO) - DISTRITO DE PARAJU	R\$ 85,53	5,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0033	RODIZIO DE PNEU CAMINHAO (CADA PONTA DE EIXO) - PARAJU TROCA DE PNEU CAMINHAO (CADA PONTA DE EIXO) - DISTRITO DE PARAJU	R\$ 50,90	10,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0034	CONCERTO DE PNEU MAQUINA (MACARRAO) - PARAJU CONCERTO DE PNEU MAQUINA (MACARRAO) - DISTRITO DE PARAJU	R\$ 111,42	20,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0035	CONCERTO DE PNEU MAQUINA (MANCHAO E REPARO E CAMARA DE AR) - PARAJU CONCERTO DE PNEU MAQUINA (MANCHAO E REPARO E CAMARA DE AR) - DISTRITO DE PARAJU	R\$ 227,71	18,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0036	DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEUS DE MAQUINAS - PARAJU DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEUS DE MAQUINAS - DISTRITO DE PARAJU	R\$ 213,48	25,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0037	DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU DE MOTO - PARAJU DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEU DE MOTO - DISTRITO DE PARAJU	R\$ 34,36	10,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0038	CONCERTO DE PNEU MOTO - PARAJU CONCERTO DE PNEU MOTO - DISTRITO DE PARAJU	R\$ 36,03	10,00 UN	Fracassado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		28.340,35			
0003					
0039	CONCERTO DE PNEU AUTOMOVEL (MACARRAO) - DISTRITO DE ARACE CONCERTO DE PNEU AUTOMOVEL (MACARRAO) - DISTRITO DE ARACE	R\$ 32,70	15,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0040	CONCERTO DE PNEU AUTOMOVEL (VULCANIZACAO) - DISTRITO DE ARACE CONCERTO DE PNEU AUTOMOVEL (VULCANIZACAO) - DISTRITO DE ARACE	R\$ 131,81	2,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0041	DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEU VEICULO LEVE - DISTRITO DE ARACE	R\$ 27,83	10,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0042	BALANCEAMENTO VEICULO LEVE - DISTRITO DE ARACE BALANCEAMENTO VEICULO LEVE - DISTRITO DE ARACE	R\$ 21,16	10,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0043	ALINHAMENTO VEICULO LEVE - DISTRITO DE ARACE	R\$ 72,97	6,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0045	RODIZIO DE PNEU AUTOMOVEL (POR VEICULO) - DISTRITO DE ARACE RODIZIO DE PNEU AUTOMOVEL (POR VEICULO) - DISTRITO DE ARACE	R\$ 27,83	12,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0046	CONCERTO DE PNEU CAMINHAO EM GERAL (MACARRAO) - DISTRITO DE ARACE	R\$ 67,97	10,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0047	CONCERTO DE PNEU CAMINHAO EM GERAL (MANCHAO E REPARO E CAMARA DE AR) - DISTRITO DE ARACE	R\$ 150,14	6,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0048	DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEU - CAMINHAO - DISTRITO DE ARACE	R\$ 76,31	13,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0049	BALANCEAMENTO DE CAMINHAO (CADA RODA) - DISTRITO DE ARACE	R\$ 99,96	6,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0050	ALINHAMENTO DE CAMINHAO - DISTRITO DE ARACE	R\$ 104,80	6,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0051	CAMBAGEM OU CASTER CAMINHAO EM GERAL (CADA LADO) - DISTRITO DE ARACE	R\$ 70,25	5,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0052	TROCA DE PNEU CAMINHAO (CADA PONTA DE EIXO) - DISTRITO DE ARACE	R\$ 50,90	6,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0053	CONCERTO DE PNEU MAQUINA (MACARRAO) - DISTRITO DE ARACE	R\$ 111,42	10,00 UN	Fracassado	Menor Preço



0054	CONCERTO DE PNEU MAQUINA (MANCHAO E REPARO E CAMARA DE AR) - DISTRITO DE ARACE	R\$ 227,71	11,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0055	DESMONTAGEM / MONTAGEM PNEUS DE MAQUINAS - DISTRITO DE ARACE	R\$ 213,48	12,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0056	DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEU DE MOTO - DISTRITO DE ARACE	R\$ 33,99	2,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0057	CONCERTO DE PNEU MOTO - DISTRITO DE ARACE	R\$ 35,65	2,00 UN	Fracassado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		12.793,63			

0004

0058	CONCERTO DE PNEU AUTOMOVEL (MACARRAO) - DISTRITO DE MELGACO	R\$ 32,32	15,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0059	CONCERTO DE PNEU AUTOMOVEL (VULCANIZACAO) - DISTRITO DE MELGACO	R\$ 129,19	2,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0060	DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEU VEICULO LEVE - DISTRITO DE MELGACO DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEU VEICULO LEVE - DISTRITO DE MELGACO	R\$ 27,83	15,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0061	BALANCEAMENTO VEICULO LEVE - DISTRITO DE MELGACO BALANCEAMENTO VEICULO LEVE - DISTRITO DE MELGACO	R\$ 21,16	10,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0062	ALINHAMENTO VEICULO LEVE - DISTRITO DE MELGACO ALINHAMENTO VEICULO LEVE - DISTRITO DE MELGACO	R\$ 72,97	6,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0063	CAMBAGEM OU CASTER AUTOMOVEL (CADA LADO) - DISTRITO DE MELGACO CAMBAGEM OU CASTER AUTOMOVEL (CADA LADO) - DISTRITO DA SEDE	R\$ 72,97	2,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0064	RODIZIO DE PNEU AUTOMOVEL (POR VEICULO) - DISTRITO DE MELGACO RODIZIO DE PNEU AUTOMOVEL (POR VEICULO) - DISTRITO DE MELGACO	R\$ 27,83	12,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0065	CONCERTO DE PNEU CAMINHAO EM GERAL (MACARRAO) - DISTRITO DE MELGACO CONCERTO DE PNEU CAMINHAO EM GERAL (MACARRAO) - DISTRITO DE MELGACO	R\$ 67,97	15,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0066	CONCERTO DE PNEU CAMINHAO EM GERAL (MANCHAO E REPARO E CAMARA DE AR) - DISTRITO DE MELGACO CONCERTO DE PNEU CAMINHAO EM GERAL (MANCHAO E REPARO E CAMARA DE AR) - DISTRITO DE MELGACO	R\$ 150,14	6,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0067	DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEU CAMINHAO - DISTRITO DE MELGACO DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEU CAMINHAO - DISTRITO DE MELGACO	R\$ 76,31	18,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0068	BALANCEAMENTO DE CAMINHAO (CADA RODA) - DISTRITO DE MELGACO BALANCEAMENTO DE CAMINHAO (CADA RODA) - DISTRITO DE MELGACO	R\$ 99,96	6,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0069	ALINHAMENTO DE CAMINHAO - DISTRITO DE MELGACO ALINHAMENTO DE CAMINHAO - DISTRITO DE MELGACO	R\$ 104,80	6,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0070	CAMBAGEM CAMINHAO EM GERAL (CADA LADO) - DISTRITO DE MELGACO CAMBAGEM CAMINHAO EM GERAL (CADA LADO) - DISTRITO DE MELGACO	R\$ 70,25	5,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0071	TROCA DE PNEU (CADA PONTA DE EIXO) - DISTRITO DE MELGACO TROCA DE PNEU (CADA PONTA DE EIXO) - DISTRITO DE MELGACO	R\$ 50,90	6,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0072	CONCERTO DE MAQUINA (MACARRAO) - DISTRITO DE MELGACO CONCERTO DE MAQUINA (MACARRAO) - DISTRITO DE MELGACO	R\$ 111,42	10,00 UN	Fracassado	Menor Preço



0073	CONCERTO DE PNEU MAQUINA (MACHAO E REPARO E CAMARA DE AR) - DISTRITO DE MELGACO CONCERTO DE PNEU MAQUINA (MACHAO E REPARO E CAMARA DE AR) - DISTRITO DE MELGACO	R\$ 227,71	11,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0074	DESMONTAGEM / MONTAGEM PNEU DE MAQUINA - DISTRITO DE MELGACO DESMONTAGEM / MONTAGEM PNEU DE MAQUINA - DISTRITO DE MELGACO	R\$ 213,48	12,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0075	DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEU MOTO - DISTRITO DE MELGACO DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEU MOTO - DISTRITO DE MELGACO	R\$ 33,99	2,00 UN	Fracassado	Menor Preço
0076	CONCERTO DE PNEU MOTO - DISTRITO DE MELGACO CONCERTO DE PNEU MOTO - DISTRITO DE MELGACO	R\$ 35,65	2,00 UN	Fracassado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		13.789,18			

Orçamento Sigiloso: SIM

Motivo: Conforme item 1.11 do edital.

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
24/11/2025 - 12:12	Pregão Eletrônico 029-2025 - Realização de serviços de cambagem, alinhamento, balanceamento, concerto, desmontagem, montagem, rodízio de pneus dos veículos e máquinas pesadas da frota municipal assinado..pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
09/12/2025 - 09:24:24	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4 do processo .
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/12/2025 - 09:26:57		Você recebeu uma nova negociação no lote 0001 do processo 000029/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/12/2025 - 09:27:49	Negociação aberta para o processo	Você recebeu uma nova negociação no lote 0002 do processo 000029/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/12/2025 - 09:28:27		Você recebeu uma nova negociação no lote 0003 do processo 000029/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/12/2025 - 09:28:55	Negociação aberta para o processo	Você recebeu uma nova negociação no lote 0004 do processo 000029/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/12/2025 - 09:37:58		Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4 do processo .
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/12/2025 - 09:46:32	Negociação aberta para o processo	Você recebeu uma nova negociação no lote 0001 do processo 000029/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/12/2025 - 09:46:44		Você recebeu uma nova negociação no lote 0002 do processo 000029/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/12/2025 - 09:46:54	Negociação aberta para o processo	Você recebeu uma nova negociação no lote 0003 do processo 000029/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/12/2025 - 09:47:04		Você recebeu uma nova negociação no lote 0004 do processo 000029/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/12/2025 - 10:12:37	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo .
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/12/2025 - 10:22:56		Você recebeu uma nova negociação no lote 0001 do processo 000029/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/12/2025 - 10:25:25	Documentos solicitados para o processo	Você recebeu uma nova negociação no lote 0001 do processo 000029/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/12/2025 - 10:28:41		Foram solicitadas diligências no item 1 do processo .
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/12/2025 - 09:47:06		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000029/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



10/12/2025 - 10:55:23	Envio de Propostas Readequadas 000029/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 11/12/2025.
10/12/2025 - 11:21:08		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 000029/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/12/2025 - 10:23:57	Documentos solicitados para o processo 000029/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000029/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/12/2025 - 17:31:17		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000029/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Itens marcados com **** estão cancelados.

Vencedores

GALO FORTE PNEUS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.162.515/0001-56 - Endereço: ROD ES 465 - CEP: 29260000 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 99744-3982

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		DISTRITO SEDE					
	0001	CONCERTO DE PNEU - VEICULO LEVE (MACARRAO) - SEDE CONCERTO DE PNEU AUTOMOVEL (MACARRAO) - DISTRITO DA SEDE	N/C	N/C	90,00 UN	R\$ 32,00	R\$ R\$ 2.880,00
	0002	CONCERTO DE PNEU - VEICULO LEVE (VULCANIZACAO) - SEDE CONCERTO DE PNEU AUTOMOVEL (VULCANIZACAO) - DISTRITO DA SEDE	N/C	N/C	20,00 UN	R\$ 140,60	R\$ R\$ 2.812,00
	0003	DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU - VEICULO LEVE - SEDE DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU VEICULO LEVE - DISTRITO DA SEDE	N/C	N/C	200,00 UN	R\$ 27,00	R\$ R\$ 5.400,00
	0004	BALANCEAMENTO - VEICULO LEVE - SEDE BALANCEAMENTO VEICULO LEVE - DISTRITO DA SEDE	N/C	N/C	200,00 UN	R\$ 20,00	R\$ R\$ 4.000,00
	0005	ALINHAMENTO - VEICULO LEVE - SEDE ALINHAMENTO VEICULO LEVE - DISTRITO DA SEDE	N/C	N/C	110,00 UN	R\$ 70,00	R\$ R\$ 7.700,00
	0006	CAMBAGEM OU CASTER - VEICULO LEVE (CADA LADO) - SEDE CAMBAGEM OU CASTER AUTOMOVEL - (CADA LADO) - DISTRITO DA SEDE	N/C	N/C	25,00 UN	R\$ 80,00	R\$ R\$ 2.000,00
	0007	RODIZIO DE PNEU - VEICULO LEVE (POR VEICULO) - SEDE RODIZIO DE PNEU AUTOMOVEL (POR VEICULO) - DISTRITO DA SEDE	N/C	N/C	70,00 UN	R\$ 20,00	R\$ R\$ 1.400,00
	0008	CONCERTO DE PNEU - CAMINHÃO (MACARRAO) - SEDE CONCERTO DE PNEU CAMINHÃO EM GERAL (MACARRAO) - DISTRITO DA SEDE	N/C	N/C	80,00 UN	R\$ 80,00	R\$ R\$ 6.400,00
	0009	CONCERTO DE PNEU - CAMINHÃO (MANCHAO E CAMARA) - SEDE CONCERTO DE PNEU CAMINHÃO EM GERAL (MANCHAO E REPARO E CAMARA DE AR) - DISTRITO DA SEDE	N/C	N/C	50,00 UN	R\$ 120,00	R\$ R\$ 6.000,00
	0010	DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEU CAMINHÃO - DISTRITO DA SEDE DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEU CAMINHÃO - DISTRITO DA SEDE	N/C	N/C	160,00 UN	R\$ 80,00	R\$ R\$ 12.800,00
	0011	BALANCEAMENTO - CAMINHÃO (CADA RODA) - SEDE BALANCEAMENTO DE CAMINHÃO (CADA RODA) - DISTRITO DA SEDE	N/C	N/C	60,00 UN	R\$ 80,00	R\$ R\$ 4.800,00
	0012	ALINHAMENTO - CAMINHÃO - SEDE ALINHAMENTO DE CAMINHÃO - DISTRITO DA SEDE	N/C	N/C	60,00 UN	R\$ 115,00	R\$ R\$ 6.900,00



0013	CAMBAGEM OU CASTER - CAMINHAO (CADA LADO) - SEDE CAMBAGEM OU CASTER CAMINHAO EM GERAL (CADA LADO) DISTRITO DA SEDE	N/C	N/C	15,00 UN	R\$ 40,00	R\$ R\$ 600,00
0014	RODIZIO DE PNEU - CAMINHAO (CADA PONTA DE EIXO) - SEDE TROCA DE PNEU CAMINHAO (CADA PONTA DE EIXO) - DISTRITO DA SEDE	N/C	N/C	35,00 UN	R\$ 80,00	R\$ R\$ 2.800,00
0015	CONCERTO DE PNEU - MAQUINA (MACARRAO) - SEDE CONCERTO DE PNEU MAQUINA (MACARRAO) - DISTRITO DA SEDE	N/C	N/C	50,00 UN	R\$ 125,00	R\$ R\$ 6.250,00
0016	CONCERTO DE PNEU - MAQUINA (MANCHAO E CAMARA) - SEDE CONCERTO DE PNEU MAQUINA (MANCHAO E REPARO E CAMARA DE AR) - DISTRITO DA SEDE	N/C	N/C	50,00 UN	R\$ 212,00	R\$ R\$ 10.600,00
0017	DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU - MAQUINA - SEDE DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEU DE MAQUINAS - DISTRITO DA SEDE	N/C	N/C	70,00 UN	R\$ 220,00	R\$ R\$ 15.400,00
0018	DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU - MOTO - SEDE DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEU DE MOTO - DISTRITO DA SEDE	N/C	N/C	20,00 UN	R\$ 30,00	R\$ R\$ 600,00
0019	CONCERTO DE PNEU - MOTO - SEDE CONCERTO DE PNEU DE MOTO - DISTRITO DA SEDE	N/C	N/C	25,00 UN	R\$ 35,00	R\$ R\$ 875,00
0044	CAMBAGEM OU CASTER AUTOMOVEL (CADA LADO) - DISTRITO DA SEDE	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 80,47	R\$ R\$ 160,94
TOTAL DO LOTE					R\$ 100.377,94	
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 100.377,94	

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - CONCERTO DE PNEU - VEICULO LEVE (MACARRAO) - SEDE CONCERTO DE PNEU AUTOMOVEL (MACARRAO) - DISTRITO DA SEDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:20:22	N/C	N/C	90,00	R\$40,00	R\$ 3.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - CONCERTO DE PNEU - VEICULO LEVE (VULCANIZACAO) - SEDE CONCERTO DE PNEU AUTOMOVEL (VULCANIZACAO) - DISTRITO DA SEDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:20:57	N/C	N/C	20,00	R\$240,00	R\$ 4.800,00	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	-------	-----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0003 - DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU - VEICULO LEVE - SEDE DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU VEICULO LEVE - DISTRITO DA SEDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:21:26	N/C	N/C	200,00	R\$40,00	R\$ 8.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - BALANCEAMENTO - VEICULO LEVE - SEDE BALANCEAMENTO VEICULO LEVE - DISTRITO DA SEDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:21:48	N/C	N/C	200,00	R\$34,00	R\$ 6.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - ALINHAMENTO - VEICULO LEVE - SEDE ALINHAMENTO VEICULO LEVE - DISTRITO DA SEDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:22:14	N/C	N/C	110,00	R\$120,00	R\$ 13.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - CAMBAGEM OU CASTER - VEICULO LEVE (CADA LADO) - SEDE CAMBAGEM OU CASTER AUTOMOVEL - (CADA LADO) - DISTRITO DA SEDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:22:48	N/C	N/C	25,00	R\$120,00	R\$ 3.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - RODIZIO DE PNEU - VEICULO LEVE (POR VEICULO) - SEDE RODIZIO DE PNEU AUTOMOVEL (POR VEICULO) - DISTRITO DA SEDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:23:14	N/C	N/C	70,00	R\$80,00	R\$ 5.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - CONserto DE PNEU - CAMINHAO (MACARRAO) - SEDE CONserto DE PNEU CAMINHAO EM GERAL (MACARRAO) - DISTRITO DA SEDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:23:53	N/C	N/C	80,00	R\$100,00	R\$ 8.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - CONserto DE PNEU - CAMINHAO (MANCHAO E CAMARA) - SEDE CONserto DE PNEU CAMINHAO EM GERAL (MANCHAO E REPARO E CAMARA DE AR) - DISTRITO DA SEDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:24:15	N/C	N/C	50,00	R\$140,00	R\$ 7.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEU CAMINHAO - DISTRITO DA SEDE DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEU CAMINHAO - DISTRITO DA SEDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:24:37	N/C	N/C	160,00	R\$110,00	R\$ 17.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - BALANCEAMENTO - CAMINHAO (CADA RODA) - SEDE BALANCEAMENTO DE CAMINHAO (CADA RODA) - DISTRITO DA SEDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:25:03	N/C	N/C	60,00	R\$120,00	R\$ 7.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - ALINHAMENTO - CAMINHAO - SEDE ALINHAMENTO DE CAMINHAO - DISTRITO DA SEDE



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:25:37	N/C	N/C	60,00	R\$240,00	R\$ 14.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - CAMBAGEM OU CASTER - CAMINHAO (CADA LADO) - SEDE CAMBAGEM OU CASTER CAMINHAO EM GERAL (CADA LADO) DISTRITO DA SEDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:25:58	N/C	N/C	15,00	R\$240,00	R\$ 3.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - RODIZIO DE PNEU - CAMINHAO (CADA PONTA DE EIXO) - SEDE TROCA DE PNEU CAMINHAO (CADA PONTA DE EIXO) - DISTRITO DA SEDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:26:25	N/C	N/C	35,00	R\$110,00	R\$ 3.850,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - CONserto DE PNEU - MAQUINA (MACARRAO) - SEDE CONserto DE PNEU MAQUINA (MACARRAO) - DISTRITO DA SEDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:26:53	N/C	N/C	50,00	R\$200,00	R\$ 10.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - CONserto DE PNEU - MAQUINA (MANCHAO E CAMARA) - SEDE CONserto DE PNEU MAQUINA (MANCHAO E REPARO E CAMARA DE AR) - DISTRITO DA SEDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:27:15	N/C	N/C	50,00	R\$280,00	R\$ 14.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU - MAQUINA - SEDE DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEU DE MAQUINAS - DISTRITO DA SEDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:27:41	N/C	N/C	70,00	R\$280,00	R\$ 19.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU - MOTO - SEDE DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEU DE MOTO - DISTRITO DA SEDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:28:05	N/C	N/C	20,00	R\$60,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - CONserto DE PNEU - MOTO - SEDE CONserto DE PNEU DE MOTO - DISTRITO DA SEDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:28:24	N/C	N/C	25,00	R\$60,00	R\$ 1.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - CAMBAGEM OU CASTER AUTOMOVEI (CADA LADO) - DISTRITO DA SEDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:28:45	N/C	N/C	2,00	R\$120,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0020 - CONserto DE PNEU AUTOMOVEI (MACARRAO) - PARAJU CONserto DE PNEU AUTOMOVEI (MACARRAO) - DISTRITO DE PARAJU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:29:47	N/C	N/C	30,00	R\$40,00	R\$ 1.200,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0021 - CONserto DE Pneu Automovel (VULCANIZACAO) - PARAju CONserto DE Pneu Automovel (VULCANIZACAO) - DISTRITO DE PARAju

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:30:06	N/C	N/C	5,00	R\$240,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0022 - DESMONTAGEM/MONTAGEM DE Pneu Veiculo Leve - PARAju DESMONTAGEM / MONTAGEM DE Pneu Veiculo Leve - DISTRITO DE PARAju

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:30:36	N/C	N/C	60,00	R\$40,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0023 - BALANCEAMENTO Veiculo Leve - PARAju BALANCEAMENTO Veiculo Leve - DISTRITO DE PARAju

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:31:26	N/C	N/C	55,00	R\$34,00	R\$ 1.870,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0024 - ALINHAMENTO Veiculo Leve - PARAju ALINHAMENTO Veiculo Leve - DISTRITO DE PARAju

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:34:28	N/C	N/C	18,00	R\$120,00	R\$ 2.160,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0025 - CAmBAGEM OU CASTER Automovel (CADA LADO) - PARAju CAmBAGEM OU CASTER Automovel (CADA LADO) DISTRITO DE PARAju

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:34:47	N/C	N/C	6,00	R\$120,00	R\$ 720,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0026 - RODIZIO DE Pneu Automovel (POR Veiculo) - PARAju RODIZIO DE Pneu Automovel (POR Veiculo) - DISTRITO DE PARAju

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:35:07	N/C	N/C	15,00	R\$80,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0027 - CONserto DE Pneu Caminhao (MACARRAO) - PARAju CONserto DE Pneu - Caminhao EM GERAL (MACARRAO) - DISTRITO DE PARAju

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:35:50	N/C	N/C	30,00	R\$100,00	R\$ 3.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0028 - CONserto DE Pneu Caminhao EM GERAL (MANCHAO E REPARO E CAMARA DE AR) - PARAju CONserto DE Pneu Caminhao EM GERAL (MANCHAO E REPARO E CAMARA DE AR) - DISTRITO DE PARAju

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:37:05	N/C	N/C	2,00	R\$140,00	R\$ 280,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0029 - DESMONTAGEM/MONTAGEM DE Pneu Caminhao - PARAju DESMONTAGEM / MONTAGEM DE Pneu Caminhao - DISTRITO DE PARAju

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:37:29	N/C	N/C	45,00	R\$110,00	R\$ 4.950,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0030 - BALANCEAMENTO DE Caminhao (CADA RODA) - PARAju BALANCEAMENTO DE Caminhao (CADA RODA) - DISTRITO DE PARAju



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:37:57	N/C	N/C	12,00	R\$120,00	R\$ 1.440,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0031 - ALINHAMENTO DE CAMINHAO - PARAJU ALINHAMENTO DE CAMINHAO - DISTRITO DE PARAJU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:38:16	N/C	N/C	12,00	R\$240,00	R\$ 2.880,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0032 - CAMBAGEM OU CASTER CAMINHAO EM GERAL (CADA LADO) - PARAJU CAMBAGEM OU CASTER CAMINHAO EM GERAL (CADA LADO) - DISTRITO DE PARAJU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:38:44	N/C	N/C	5,00	R\$240,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0033 - RODIZIO DE PNEU CAMINHAO (CADA PONTA DE EIXO) - PARAJU TROCA DE PNEU CAMINHAO (CADA PONTA DE EIXO) - DISTRITO DE PARAJU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:39:05	N/C	N/C	10,00	R\$110,00	R\$ 1.100,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0034 - CONserto DE PNEU MAQUINA (MACARRAO) - PARAJU CONserto DE PNEU MAQUINA (MACARRAO) - DISTRITO DE PARAJU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:39:26	N/C	N/C	20,00	R\$200,00	R\$ 4.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0035 - CONserto DE PNEU MAQUINA (MANCHAO E REPARO E CAMARA DE AR) - PARAJU CONserto DE PNEU MAQUINA (MANCHAO E REPARO E CAMARA DE AR) - DISTRITO DE PARAJU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:39:53	N/C	N/C	18,00	R\$280,00	R\$ 5.040,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0036 - DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEUS DE MAQUINAS - PARAJU DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEUS DE MAQUINAS - DISTRITO DE PARAJU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:40:11	N/C	N/C	25,00	R\$280,00	R\$ 7.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0037 - DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU DE MOTO - PARAJU DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEU DE MOTO - DISTRITO DE PARAJU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:40:27	N/C	N/C	10,00	R\$60,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0038 - CONserto DE PNEU MOTO - PARAJU CONserto DE PNEU MOTO - DISTRITO DE PARAJU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:40:44	N/C	N/C	10,00	R\$60,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0039 - CONserto DE PNEU AUTOMOVEL (MACARRAO) - DISTRITO DE ARACE CONserto DE PNEU AUTOMOVEL (MACARRAO) - DISTRITO DE ARACE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:41:24	N/C	N/C	15,00	R\$40,00	R\$ 600,00	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0040 - CONserto de pneu automovel (vulcanizacao) - Distrito de Arace Conserto de pneu automovel (vulcanizacao) - Distrito de Arace

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:41:42	N/C	N/C	2,00	R\$240,00	R\$ 480,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0041 - Desmontagem / Montagem de pneu veiculo leve - Distrito de Arace

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:42:01	N/C	N/C	10,00	R\$40,00	R\$ 400,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0042 - Balanceamento veiculo leve - Distrito de Arace Balanceamento veiculo leve - Distrito de Arace

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:42:23	N/C	N/C	10,00	R\$34,00	R\$ 340,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0043 - Alinhamento veiculo leve - Distrito de Arace

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:42:42	N/C	N/C	6,00	R\$120,00	R\$ 720,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0045 - Rodizio de pneu automovel (por veiculo) - Distrito de Arace Rodizio de pneu automovel (por veiculo) - Distrito de Arace

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:43:07	N/C	N/C	12,00	R\$80,00	R\$ 960,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0046 - Conserto de pneu caminhao em geral (macarrao) - Distrito de Arace

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:47:13	N/C	N/C	10,00	R\$100,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0047 - Conserto de pneu caminhao em geral (manchao e reparo e camara de ar) - Distrito de Arace

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:47:36	N/C	N/C	6,00	R\$200,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0048 - Desmontagem / Montagem de pneu - Caminhao - Distrito de Arace

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:48:01	N/C	N/C	13,00	R\$110,00	R\$ 1.430,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0049 - Balanceamento de caminhao (cada roda) - Distrito de Arace

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:50:15	N/C	N/C	6,00	R\$120,00	R\$ 720,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0050 - Alinhamento de caminhao - Distrito de Arace

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:50:39	N/C	N/C	6,00	R\$240,00	R\$ 1.440,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0051 - Cambagem ou Caster caminhao em geral (cada lado) - Distrito de Arace



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:50:58	N/C	N/C	5,00	R\$240,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0052 - TROCA DE PNEU CAMINHAO (CADA PONTA DE EIXO) - DISTRITO DE ARACE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:51:20	N/C	N/C	6,00	R\$110,00	R\$ 660,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0053 - CONserto DE PNEU MAQUINA (MACARRAO) - DISTRITO DE ARACE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:51:39	N/C	N/C	10,00	R\$200,00	R\$ 2.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0054 - CONserto DE PNEU MAQUINA (MANCHAO E REPARO E CAMARA DE AR) - DISTRITO DE ARACE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:51:58	N/C	N/C	11,00	R\$280,00	R\$ 3.080,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0055 - DESMONTAGEM / MONTAGEM PNEUS DE MAQUINAS - DISTRITO DE ARACE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:52:26	N/C	N/C	12,00	R\$280,00	R\$ 3.360,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0056 - DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEU DE MOTO - DISTRITO DE ARACE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:52:45	N/C	N/C	2,00	R\$60,00	R\$ 120,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0057 - CONserto DE PNEU MOTO - DISTRITO DE ARACE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:53:00	N/C	N/C	2,00	R\$60,00	R\$ 120,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0058 - CONserto DE PNEU AUTOMOVEL (MACARRAO) - DISTRITO DE MELGACO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:53:48	N/C	N/C	15,00	R\$40,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0059 - CONserto DE PNEU AUTOMOVEL (VULCANIZACAO) - DISTRITO DE MELGACO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:54:10	N/C	N/C	2,00	R\$240,00	R\$ 480,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0060 - DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEU VEICULO LEVE - DISTRITO DE MELGACO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:54:30	N/C	N/C	15,00	R\$40,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0061 - BALANCEAMENTO VEICULO LEVE - DISTRITO DE MELGACO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:54:49	N/C	N/C	10,00	R\$34,00	R\$ 340,00	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	-------	----------	------------	-----

LOTE 0004 - ITEM 0062 - ALINHAMENTO VEICULO LEVE - DISTRITO DE MELGACO ALINHAMENTO VEICULO LEVE - DISTRITO DE MELGACO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:55:20	N/C	N/C	6,00	R\$120,00	R\$ 720,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0063 - CAMBAGEM OU CASTER AUTOMOVEL (CADA LADO) - DISTRITO DE MELGACO CAMBAGEM OU CASTER AUTOMOVEL (CADA LADO) - DISTRITO DA SEDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:55:43	N/C	N/C	2,00	R\$120,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0064 - RODIZIO DE PNEU AUTOMOVEL (POR VEICULO) - DISTRITO DE MELGACO RODIZIO DE PNEU AUTOMOVEL (POR VEICULO) - DISTRITO DE MELGACO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:56:04	N/C	N/C	12,00	R\$80,00	R\$ 960,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0065 - CONserto DE PNEU CAMINHAO EM GERAL (MACARRAO) - DISTRITO DE MELGACO CONserto DE PNEU CAMINHAO EM GERAL (MACARRAO) - DISTRITO DE MELGACO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:56:28	N/C	N/C	15,00	R\$100,00	R\$ 1.500,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0066 - CONserto DE PNEU CAMINHAO EM GERAL (MANCHAO E REPARO E CAMARA DE AR) - DISTRITO DE MELGACO CONserto DE PNEU CAMINHAO EM GERAL (MANCHAO E REPARO E CAMARA DE AR) - DISTRITO DE MELGACO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:56:53	N/C	N/C	6,00	R\$140,00	R\$ 840,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0067 - DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEU CAMINHAO - DISTRITO DE MELGACO DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEU CAMINHAO - DISTRITO DE MELGACO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:57:16	N/C	N/C	18,00	R\$110,00	R\$ 1.980,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0068 - BALANCEAMENTO DE CAMINHAO (CADA RODA) - DISTRITO DE MELGACO BALANCEAMENTO DE CAMINHAO (CADA RODA) - DISTRITO DE MELGACO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:57:38	N/C	N/C	6,00	R\$120,00	R\$ 720,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0069 - ALINHAMENTO DE CAMINHAO - DISTRITO DE MELGACO ALINHAMENTO DE CAMINHAO - DISTRITO DE MELGACO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:57:55	N/C	N/C	6,00	R\$240,00	R\$ 1.440,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0070 - CAMBAGEM CAMINHAO EM GERAL (CADA LADO) - DISTRITO DE MELGACO CAMBAGEM CAMINHAO EM GERAL (CADA LADO) - DISTRITO DE MELGACO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:58:17	N/C	N/C	5,00	R\$240,00	R\$ 1.200,00	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0071 - TROCA DE PNEU (CADA PONTA DE EIXO) - DISTRITO DE MELGACO TROCA DE PNEU (CADA PONTA DE EIXO) - DISTRITO DE MELGACO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:58:37	N/C	N/C	6,00	R\$110,00	R\$ 660,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0072 - CONserto de Maquina (MACARRAO) - DISTRITO DE MELGACO CONserto de Maquina (MACARRAO) - DISTRITO DE MELGACO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:59:00	N/C	N/C	10,00	R\$200,00	R\$ 2.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0073 - CONserto de Pneu Maquina (MACHAO E REPARO E CAMARA DE AR) - DISTRITO DE MELGACO CONserto de Pneu Maquina (MACHAO E REPARO E CAMARA DE AR) - DISTRITO DE MELGACO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:59:18	N/C	N/C	11,00	R\$280,00	R\$ 3.080,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0074 - DESMONTAGEM / MONTAGEM PNEU DE MAQUINA - DISTRITO DE MELGACO DESMONTAGEM / MONTAGEM PNEU DE MAQUINA - DISTRITO DE MELGACO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:59:35	N/C	N/C	12,00	R\$280,00	R\$ 3.360,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0075 - DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEU MOTO - DISTRITO DE MELGACO DESMONTAGEM / MONTAGEM DE PNEU MOTO - DISTRITO DE MELGACO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 19:59:50	N/C	N/C	2,00	R\$60,00	R\$ 120,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0076 - CONserto de Pneu MOTO - DISTRITO DE MELGACO CONserto de Pneu MOTO - DISTRITO DE MELGACO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	08/12/2025 - 20:00:07	N/C	N/C	2,00	R\$60,00	R\$ 120,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	90 dias

Lances Enviados**0001 - DISTRITO SEDE**

Data	Valor	CNPJ	Situação
08/12/2025 - 19:28:45	153.190,00 (proposta)	24.162.515/0001-56 - GALO FORTE PNEUS LTDA	Válido
09/12/2025 - 09:16:27	152.000,00	24.162.515/0001-56 - GALO FORTE PNEUS LTDA	Válido
09/12/2025 - 09:26:57	145.000,00	24.162.515/0001-56 - GALO FORTE PNEUS LTDA	Válido
09/12/2025 - 09:46:32	115.000,00	24.162.515/0001-56 - GALO FORTE PNEUS LTDA	Válido
09/12/2025 - 10:22:56	104.451,25	24.162.515/0001-56 - GALO FORTE PNEUS LTDA	Válido
09/12/2025 - 10:25:25	100.377,94	24.162.515/0001-56 - GALO FORTE PNEUS LTDA	Válido

0002 - DISTRITO PARAJU

Data	Valor	CNPJ	Situação
08/12/2025 - 19:40:44	42.840,00 (proposta)	24.162.515/0001-56 - GALO FORTE PNEUS LTDA	Cancelado
09/12/2025 - 09:16:36	42.000,00	24.162.515/0001-56 - GALO FORTE PNEUS LTDA	Cancelado
09/12/2025 - 09:27:49	39.450,00	24.162.515/0001-56 - GALO FORTE PNEUS LTDA	Cancelado
09/12/2025 - 09:46:44	32.000,00	24.162.515/0001-56 - GALO FORTE PNEUS LTDA	Cancelado

0003 - DISTRITO ARACE

Data	Valor	CNPJ	Situação
08/12/2025 - 19:53:00	19.830,00 (proposta)	24.162.515/0001-56 - GALO FORTE PNEUS LTDA	Cancelado
09/12/2025 - 09:16:42	19.000,00	24.162.515/0001-56 - GALO FORTE PNEUS LTDA	Cancelado
09/12/2025 - 09:28:27	18.100,00	24.162.515/0001-56 - GALO FORTE PNEUS LTDA	Cancelado
09/12/2025 - 09:46:54	14.000,00	24.162.515/0001-56 - GALO FORTE PNEUS LTDA	Cancelado

0004 - DISTRITO MELGACO

Data	Valor	CNPJ	Situação
08/12/2025 - 20:00:07	20.960,00 (proposta)	24.162.515/0001-56 - GALO FORTE PNEUS LTDA	Cancelado
09/12/2025 - 09:16:50	20.300,00	24.162.515/0001-56 - GALO FORTE PNEUS LTDA	Cancelado
09/12/2025 - 09:28:55	19.220,00	24.162.515/0001-56 - GALO FORTE PNEUS LTDA	Cancelado
09/12/2025 - 09:47:03	15.000,00	24.162.515/0001-56 - GALO FORTE PNEUS LTDA	Cancelado

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	10/12/2025 - 09:47:06	24.162.515/0001-56 - GALO FORTE PNEUS LTDA	Proposta Econômica 29-2025.pdf
Model	12/12/2025 - 17:31:17	24.162.515/0001-56 - GALO FORTE PNEUS LTDA	HABILITACAO292025.pdf

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
09/12/2025 - 09:52:02	GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	Item 0002 - DISTRITO PARAJU
Desclassificação: Considerando que o endereço da empresa GALO FORTE é Rodovia ES 465, Vale do Galo, Domingos Martins a preponente terá suas propostas aceitas somente no lote 1.			
09/12/2025 - 09:52:28	GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	Item 0003 - DISTRITO ARACE
Desclassificação: Considerando que o endereço da empresa GALO FORTE é Rodovia ES 465, Vale do Galo, Domingos Martins a preponente terá suas propostas aceitas somente no lote 1.			
09/12/2025 - 09:52:48	GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	Item 0004 - DISTRITO MELGACO
Desclassificação: Considerando que o endereço da empresa GALO FORTE é Rodovia ES 465, Vale do Galo, Domingos Martins a preponente terá suas propostas aceitas somente no lote 1.			

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
18/12/2025 - 14:44	-	-

Classificação Parcial

LOTE 0001 - DISTRITO SEDE

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
----------	------------	----------	-----------------------	--------------



1º	GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	Arrematante	100.377,94
----	-----------------------	--------------------	-------------	------------

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - DISTRITO PARAJU

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	Desclassificado	32.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - DISTRITO ARACE

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	Desclassificado	14.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - DISTRITO MELGACO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	GALO FORTE PNEUS LTDA	24.162.515/0001-56	Desclassificado	15.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
09/12/2025 - 08:59:07	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
09/12/2025 - 09:02:16	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
09/12/2025 - 09:02:17	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
09/12/2025 - 09:02:17	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 1,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
09/12/2025 - 09:03:03	Pregoeiro	Bom dia, prezados licitantes, estamos iniciando a sessão pública do Pregão Eletrônico nº 029/2025.
09/12/2025 - 09:03:50	Pregoeiro	Registrarmos que todas as transações efetuadas pelos licitantes, especialmente o cadastramento de proposta e o oferecimento de lances, ainda que o acesso ao sistema seja realizado por terceiros, serão de sua exclusiva e total responsabilidade.
09/12/2025 - 09:04:27	Pregoeiro	Esclarecemos que a exclusão de lance pela Pregoeira durante a fase competitiva é medida excepcional e somente será promovida quando houver fortes indícios de inexecutabilidade do preço.
09/12/2025 - 09:04:50	Pregoeiro	Cabe a esta Pregoeira apenas a condução deste certame. Portanto, no caso de problemas ocorridos durante o mesmo com o sistema Portal de Compras Públicas, deve-se entrar em contato com o suporte do portal.
09/12/2025 - 09:06:00	Pregoeiro	Ressaltamos que esta administração considera que todas as propostas apresentadas tem validade de acordo com o item 6.3 do edital, mesmo que registrada com validade inferior neste Portal.
09/12/2025 - 09:07:33	Pregoeiro	Após avisos, vamos dar início a disputa.
09/12/2025 - 09:08:25	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
09/12/2025 - 09:08:28	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
09/12/2025 - 09:08:30	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
09/12/2025 - 09:08:32	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
09/12/2025 - 09:15:01	Pregoeiro	O valor ofertado para os lotes 01,02,03 e 04 estão acima da nossa média.
09/12/2025 - 09:15:25	Pregoeiro	deem seus lances
09/12/2025 - 09:18:29	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
09/12/2025 - 09:18:38	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
09/12/2025 - 09:18:44	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
09/12/2025 - 09:18:50	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
09/12/2025 - 09:19:37	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante GALO FORTE PNEUS LTDA - ME com lance de R\$ 152.000,00.
09/12/2025 - 09:19:37	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante GALO FORTE PNEUS LTDA - ME com lance de R\$ 42.000,00.
09/12/2025 - 09:19:37	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante GALO FORTE PNEUS LTDA - ME com lance de R\$ 19.000,00.
09/12/2025 - 09:19:37	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante GALO FORTE PNEUS LTDA - ME com lance de R\$ 20.300,00.
09/12/2025 - 09:24:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 09:35 do dia 09/12/2025.
09/12/2025 - 09:24:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 09:35 do dia 09/12/2025.
09/12/2025 - 09:24:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0003. O prazo é até às 09:35 do dia 09/12/2025.
09/12/2025 - 09:24:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0004. O prazo é até às 09:35 do dia 09/12/2025.
09/12/2025 - 09:24:24	Sistema	Motivo: Convocamos a empresa arrematante dos lotes 01,02,03 e 04 para negociação, considerando que os valores ofertados estão acima da nossa média.



09/12/2025 - 09:26:16	F. GALO FORTE PNEUS LTDA	Negociação Item 0001: Estamos verificando o melhor possível, visto que os serviços principalmente de máquinas e caminhões geral um alto custo homem/hora
09/12/2025 - 09:26:17	Pregoeiro	Lote 1: R\$ 152.000,00.
09/12/2025 - 09:26:47	Pregoeiro	Lote 2: R\$ 42.000,00.
09/12/2025 - 09:26:57	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 145.000,00.
09/12/2025 - 09:27:30	Pregoeiro	Lote 3: R\$ 19.000,00.
09/12/2025 - 09:27:49	Sistema	O Lote 0002 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 39.450,00.
09/12/2025 - 09:28:27	Sistema	O Lote 0003 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 18.100,00.
09/12/2025 - 09:28:39	Pregoeiro	Corrigindo: LOTE 1: R\$ 100.377,94
09/12/2025 - 09:28:55	Sistema	O Lote 0004 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 19.220,00.
09/12/2025 - 09:29:14	Pregoeiro	Corrigindo: LOTE 2: R\$ 28.340,35
09/12/2025 - 09:30:16	Pregoeiro	Corrigindo: LOTE 3: R\$ 12.793,63
09/12/2025 - 09:31:13	F. GALO FORTE PNEUS LTDA	Negociação Item 0001: 100.377,94 é a referencia mas com todos os itens cotados? muito difícil conseguir alcançar isso com serviços pesados, posso tentar algo aqui mas esse valor acho difícil conceber com os custos atuais. Peço que me deem alguns minutos para verificar aqui o maximo que consigo
09/12/2025 - 09:31:13	Pregoeiro	LOTE 4: R\$ 13.789,18
09/12/2025 - 09:31:33	Pregoeiro	Esses são os valores corretos da nossa média.
09/12/2025 - 09:36:40	Pregoeiro	vamos conceder mais 10 minutos, considerando que o fornecedor está em análise de seus valores.
09/12/2025 - 09:37:58	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 09:48 do dia 09/12/2025.
09/12/2025 - 09:37:58	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 09:48 do dia 09/12/2025.
09/12/2025 - 09:37:58	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0003. O prazo é até às 09:48 do dia 09/12/2025.
09/12/2025 - 09:37:58	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0004. O prazo é até às 09:48 do dia 09/12/2025.
09/12/2025 - 09:37:58	Sistema	Motivo: Convocamos a empresa arrematante dos lotes 01,02,03 e 04 para negociação, considerando que os valores ofertados estão acima da nossa média.
09/12/2025 - 09:41:01	F. GALO FORTE PNEUS LTDA	Negociação Item 0001: Considerando os valores que temos hoje e o esforço para atendermos com qualidade. Conseguimos levantar as seguintes condições: Lote 1: 115.000,00 / Lote 2: 32.000,00 / Lote 3: 14.000,00 / Lote 4: 15.000,00, já bem abaixo do nosso mínimo, podemos avançar dessa forma?
09/12/2025 - 09:42:49	F. GALO FORTE PNEUS LTDA	Negociação Item 0001: Um desconto aproximado de 20% dos nossos lances anteriores
09/12/2025 - 09:46:11	Pregoeiro	Um momento
09/12/2025 - 09:46:32	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 115.000,00.
09/12/2025 - 09:46:44	Sistema	O Lote 0002 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 32.000,00.
09/12/2025 - 09:46:54	Sistema	O Lote 0003 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 14.000,00.
09/12/2025 - 09:47:03	Sistema	O Lote 0004 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 15.000,00.
09/12/2025 - 09:47:58	F. GALO FORTE PNEUS LTDA	Negociação Item 0001: lancei os valores já que o tempo está finalizando, mas aguardando um retorno
09/12/2025 - 09:49:17	Pregoeiro	Considerando os itens 1.1.2 e 1.1.3 do edital, não é permitido que a mesma empresa oferte proposta em mais de um lote
09/12/2025 - 09:50:43	Pregoeiro	considerando que o endereço da empresa GALO FORTE é Rodovia ES 465, Vale do Galo, Domingos Martins a preponente terá suas propostas aceitas somente no lote 1, referente ao distrito da Sede.
09/12/2025 - 09:52:02	Sistema	O fornecedor GALO FORTE PNEUS LTDA foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
09/12/2025 - 09:52:02	Sistema	Motivo: Considerando que o endereço da empresa GALO FORTE é Rodovia ES 465, Vale do Galo, Domingos Martins a preponente terá suas propostas aceitas somente no lote 1.
09/12/2025 - 09:52:28	Sistema	O fornecedor GALO FORTE PNEUS LTDA foi desclassificado para o lote 0003 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
09/12/2025 - 09:52:28	Sistema	Motivo: Considerando que o endereço da empresa GALO FORTE é Rodovia ES 465, Vale do Galo, Domingos Martins a preponente terá suas propostas aceitas somente no lote 1.
09/12/2025 - 09:52:48	Sistema	O fornecedor GALO FORTE PNEUS LTDA foi desclassificado para o lote 0004 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
09/12/2025 - 09:52:48	Sistema	Motivo: Considerando que o endereço da empresa GALO FORTE é Rodovia ES 465, Vale do Galo, Domingos Martins a preponente terá suas propostas aceitas somente no lote 1.
09/12/2025 - 09:54:06	Pregoeiro	Vamos informar nesse chat os valores unitários de cada serviço que compoe o lote 1, e vamos abrir novamente a negociação com a empresa GALO FORTE.
09/12/2025 - 09:56:10	Pregoeiro	Um minuto
09/12/2025 - 09:58:55	Pregoeiro	concerto de pneu veículo leve (macarrão) - R\$ 32,32.
09/12/2025 - 09:59:41	Pregoeiro	concerto de pneu veículo leve (vulcanização) - R\$ 129,19.
09/12/2025 - 10:00:19	Pregoeiro	desmontagem/montagem de pneu veículo leve - R\$ 27,83.
09/12/2025 - 10:00:44	Pregoeiro	balanceamento veiculo leve - R\$ 21,16.
09/12/2025 - 10:01:13	Pregoeiro	alinhamento veículo leve - R\$ 73,97.
09/12/2025 - 10:01:56	Pregoeiro	Cambagem ou caster veiculo leve (cada lado) - R\$ 73,97.
09/12/2025 - 10:02:34	Pregoeiro	rodízio de pneu veículo leve (por veículo) - R\$ 27-83.
09/12/2025 - 10:03:14	Pregoeiro	concerto de pneu caminhão (macarrão) - R\$ 67,97.
09/12/2025 - 10:04:05	Pregoeiro	concerto de pneu caminhão (manchão e câmara) - R\$ 147,52.
09/12/2025 - 10:05:02	Pregoeiro	desmontagem/montagem de pneu caminhão - R\$ 76,31.



09/12/2025 - 10:05:28	Pregoeiro	balanceamento caminhão (cada roda) - R\$ 99,96.
09/12/2025 - 10:05:46	Pregoeiro	Alinhamento caminhão - R\$ 104,80.
09/12/2025 - 10:06:23	Pregoeiro	Cambagem ou caster caminhão (cada lado) - R\$ 70,25.
09/12/2025 - 10:07:11	Pregoeiro	rodízio de pneu caminhão (cada ponta de eixo) - R\$ 50,15.
09/12/2025 - 10:07:39	Pregoeiro	concerto de pneu máquina (macarrão) - R\$ 109,92.
09/12/2025 - 10:08:31	Pregoeiro	concerto de pneu máquina (manchão e câmara) - R\$ 223,96.
09/12/2025 - 10:09:06	Pregoeiro	desmontagem/montagem de pneu máquina - R\$ 210,85.
09/12/2025 - 10:09:35	Pregoeiro	desmontagem/montagem de pneu moto - R\$ 33,99.
09/12/2025 - 10:09:53	Pregoeiro	concerto de pneu moto - R\$ 35,65.
09/12/2025 - 10:10:27	Pregoeiro	Cambagem ou caster automóvel (cada lado) - R\$ 72,97.
09/12/2025 - 10:12:37	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 10:32 do dia 09/12/2025.
09/12/2025 - 10:12:37	Sistema	Motivo: Convocamos a empresa arrematante do lote 1 para negociação de seus valores, e possibilidade de atender a média de referência do lote.
09/12/2025 - 10:22:26	F. GALO FORTE PNEUS LTDA	Negociação Item 0001: Conseguimos aqui considerando seus valores de referencia e as nossas possibilidades, reiterando o interesse de atender ao órgão, um valor muito próximo da média pretendida, só não conseguimos alcançar por completo alguns itens dos serviços referentes a caminhão e máquina que alguns itens ficaram inalcançáveis mas nos aproximamos ao máximo: R\$ 104.541,25 analisando item a item
09/12/2025 - 10:22:56	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 104.451,25.
09/12/2025 - 10:24:13	Pregoeiro	Considerando ser o lote com valor global, não podemos aceitar a oferta de valor acima da nossa média total.
09/12/2025 - 10:25:05	Pregoeiro	Caso não consigam alcançar o valor de R\$ 100.377,94, o lote será julgado fracassado.
09/12/2025 - 10:25:25	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 100.377,94.
09/12/2025 - 10:25:51	F. GALO FORTE PNEUS LTDA	Negociação Item 0001: Vamos fazer, queremos atender e vamos atender a expectativa da média... lance ofertado
09/12/2025 - 10:28:10	F. GALO FORTE PNEUS LTDA	Negociação Item 0001: O que entendemos correto é que alguns itens da média (no preço do item) estão fora de preço, e alguns outros com preço maior do que fazemos, se possível queremos ajustar os itens de acordo com nossa necessidade
09/12/2025 - 10:28:33	F. GALO FORTE PNEUS LTDA	Negociação Item 0001: Mas dentro do valor global estabelecido, para que se torne saudável
09/12/2025 - 10:28:41	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 10:30 do dia 10/12/2025.
09/12/2025 - 10:28:41	Sistema	Motivo: Convocamos a empresa arrematante do lote para registrar sua proposta readequada no sistema, conforme item 10.1 do edital, sendo prazo até às 10:30 do dia 10/12/2025.
09/12/2025 - 10:29:24	Pregoeiro	Agradecemos a participação nesse certame.
09/12/2025 - 10:30:11	Pregoeiro	Avisaremos via chat a retomada desse certame com no mínimo 24 horas de antecedência.
09/12/2025 - 10:30:38	Pregoeiro	Estamos encerrando esta sessão
09/12/2025 - 10:30:55	Pregoeiro	Bom dia!
10/12/2025 - 09:47:06	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
10/12/2025 - 10:53:31	Pregoeiro	Bom dia prezados licitantes!
10/12/2025 - 10:55:01	Pregoeiro	Por um equívoco não foi aberto o campo no sistema para registro da proposta readequada.
10/12/2025 - 10:55:08	Pregoeiro	Assim, faremos agora.
10/12/2025 - 10:55:23	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 11/12/2025.
10/12/2025 - 10:55:53	Pregoeiro	Convocamos a empresa GALO FORTE PNEUS LTDA para registrar sua proposta readequada no sistema, conforme item 10.1 do edital, sendo prazo até às 11 horas do dia 11/12/2025.
10/12/2025 - 11:21:08	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
10/12/2025 - 14:04:11	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
11/12/2025 - 09:12:46	Pregoeiro	Bom dia prezados licitantes!
11/12/2025 - 09:13:58	Pregoeiro	Fica agendada a retomada deste certame para amanhã, dia 12/12/25 às 09h.
12/12/2025 - 09:18:58	Pregoeiro	Bom dia prezados licitantes!
12/12/2025 - 09:19:03	Pregoeiro	Pedimos desculpas pelo atraso.
12/12/2025 - 09:42:19	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/12/2025 - 09:42:31	Sistema	O fornecedor GALO FORTE PNEUS LTDA teve sua proposta aceita no lote 0001.
12/12/2025 - 09:43:03	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 12/12/2025 às 10:13.
12/12/2025 - 09:43:03	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 12/12/2025 às 10:13.
12/12/2025 - 09:43:03	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 12/12/2025 às 10:13.
12/12/2025 - 09:43:03	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 12/12/2025 às 10:13.
12/12/2025 - 09:43:21	Pregoeiro	Fica aberto prazo para manifestação motivada de intenção de recurso quanto as propostas, nos termos do item 11.1 do edital, portanto, até às 10h13 de hoje - 12/12/2025.
12/12/2025 - 10:23:57	Sistema	Foram solicitados documentos anexos para o lote 0001. O prazo de envio é até às 10:30 do dia 15/12/2025.
12/12/2025 - 10:23:57	Sistema	Motivo: Convocamos a empresa GALO FORTE PNEUS LTDA para envio dos documentos de habilitação, conforme edital. Prazo até 10h30 do dia 15/12/2025.
12/12/2025 - 10:24:02	Pregoeiro	Convocamos a empresa GALO FORTE PNEUS LTDA para envio dos documentos de habilitação, conforme edital. Prazo até 10h30 do dia 15/12/2025.
12/12/2025 - 10:24:09	Pregoeiro	Estamos encerrando esta sessão. Bom dia!



12/12/2025 - 17:31:17	Sistema	O documento anexo solicitado no lote 0001 foi enviado ao processo.
16/12/2025 - 09:56:26	Pregoeiro	Bom dia prezados licitantes!
16/12/2025 - 09:57:49	Pregoeiro	Fica agendada a retomada deste certame para amanhã, dia 17/12/25 às 11 horas.
17/12/2025 - 13:52:27	Pregoeiro	Prezados, fica reagenda a retomada desta sessão para amanhã, dia 18/12/25 às 14 horas.
18/12/2025 - 14:06:43	Pregoeiro	Boa tarde, prezados licitantes!
18/12/2025 - 14:07:20	Pregoeiro	Vamos retomar nossa sessão conforme avisado.
18/12/2025 - 14:13:20	Pregoeiro	Informamos que conferimos os documentos da empresa GALO FORTE PNEUS LTDA, e a empresa apresentou a documentação conforme solicitado no edital, estando, portanto, HABILITADA.
18/12/2025 - 14:13:25	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor GALO FORTE PNEUS LTDA.
18/12/2025 - 14:14:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 18/12/2025 às 14:44.
18/12/2025 - 14:14:33	Pregoeiro	Fica aberto prazo para manifestação motivada de intenção de recurso quanto a habilitação, nos termos do item 11.1 do edital, portanto, até às 14h44 de hoje - 18/12/25.
18/12/2025 - 14:44:36	Pregoeiro	Considerando que não houve manifestação de recurso o processo será finalizado e encaminhado para adjudicação/homologação.
18/12/2025 - 14:46:26	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

Edna Modolo
Pregoeiro

Ariana Cristina Beltram da Silva
Apoio

Nadia Amelia Uliana Rosa
Apoio

Paulo Sergio Reetz
Apoio

